
cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

3 2316 0 0 2319

I/a. ügyvezető 1 1402 0 0 1403

I/b. ügyvitel 1 914 0 0 916

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

17231 18451 1682 10757 48120 2319 50439 8020

Vár 12426 6941 1682 8701 29750 863 30613 2874

Művelődési Központ 1981 2829 0 233 5043 539 5582 2224

Ifjúsági Ház 594 1751 0 1111 3456 97 3553 329

Galéria 662 0 0 0 662 216 878 958

Kvártély 229 490 0 165 883 86 970 118

Tájház 36 536 0 16 588 43 631 106

Faluház 219 808 0 85 1111 97 1208 104

Készenléti 34 0 0 0 34 22 56 0

Bük 0 0 0 0 0 108 108 150

Balatonfűzfő 0 0 0 75 75 108 183 125

Könyvtár 1049 5097 0 372 6518 140 6658 1033

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

17233 20767 1682 10757 50439 2319 50439 8020

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



adatok eFt-ban

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 18350 37172 63543 13104

0 2100 37172 42146 11533

0 9250 0 11474 5892

0 393 0 723 -2830

0 691 0 1649 771

0 344 0 461 -509

0 169 0 275 -356

0 373 0 477 -731

0 81 0 81 25

0 404 0 554 446

0 394 0 519 336

0 4152 0 5185 -1473

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 18350 37172 63543 13104

Tevékenységi tervtábla

források
tevékenység 

eredménye



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-II.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

5 4633 0 0 4638

I/a. ügyvezető 3 2804 0 0 2807

I/b. ügyvitel 3 1829 0 0 1831

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

34461 36902 3363 21515 96240 4638 100878 16041

Vár 24853 13882 3363 17402 59500 1726 61225 5747

Művelődési Központ 3962 5659 0 466 10086 1078 11164 4448

Ifjúsági Ház 1188 3502 0 2222 6911 194 7105 659

Galéria 1325 0 0 0 1325 431 1756 1916

Kvártély 458 980 0 329 1767 173 1939 235

Tájház 73 1071 0 33 1176 86 1262 213

Faluház 438 1616 0 169 2222 194 2416 208

Készenléti 69 0 0 0 69 43 112 0

Bük 0 0 0 0 0 216 216 300

Balatonfűzfő 0 0 0 150 150 216 366 250

Könyvtár 2099 10194 0 745 13037 280 13317 2066

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

34466 41534 3363 21515 100878 4638 100878 16041

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



adatok eFt-ban

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 36701 74345 127086 26208

0 4201 74345 84292 23067

0 18500 0 22948 11784

0 787 0 1445 -5660

0 1381 0 3297 1541

0 687 0 922 -1017

0 337 0 550 -713

0 747 0 955 -1462

0 163 0 163 51

0 807 0 1107 891

0 788 0 1038 672

0 8305 0 10370 -2947

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 36701 74345 127086 26208

Tevékenységi tervtábla

források
tevékenység 

eredménye



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-III.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

8 6949 0 0 6956

I/a. ügyvezető 4 4206 0 0 4210

I/b. ügyvitel 4 2743 0 0 2747

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0

51692 55352 5045 32272 144360 6956 151316 24061

Vár 37279 20823 5045 26103 89249 2588 91838 8621

Művelődési Központ 5942 8488 0 698 15128 1618 16746 6672

Ifjúsági Ház 1781 5252 0 3333 10367 291 10658 988

Galéria 1987 0 0 0 1987 647 2634 2874

Kvártély 687 1469 0 494 2650 259 2909 353

Tájház 109 1607 0 49 1764 129 1893 319

Faluház 656 2423 0 254 3333 291 3624 312

Készenléti 103 0 0 0 103 65 167 0

Bük 0 0 0 0 0 324 324 450

Balatonfűzfő 0 0 0 225 225 324 549 375

Könyvtár 3148 15290 0 1117 19555 421 19975 3098

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

51699 62301 5045 32272 151316 6956 151316 24061

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztndó ktg-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek
felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



adatok eFt-ban

önk.felé 

kiszáml.

önk.tá-

mogatás
egyéb össz

0 55051 111517 190628 39312

0 6301 111517 126438 34600

0 27750 0 34422 17676

0 1180 0 2168 -8490

0 2072 0 4946 2312

0 1031 0 1383 -1526

0 506 0 824 -1069

0 1120 0 1432 -2192

0 244 0 244 76

0 1211 0 1661 1337

0 1182 0 1557 1008

0 12457 0 15555 -4420

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 55051 111517 190628 39312

Tevékenységi tervtábla

források
tevékenység 

eredménye



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-IV.n.év

terv

anyag 

jellegű

személyi 

jellegű

idegen 

feles
egyéb össz árbevétel

10 9265 0 0 9275

I/a. ügyvezető 5 5608 5613

I/b. ügyvitel 5 3657 3662

I/c-.. egyebek 0 0 0 0

68922 73803 6726 43029 192480 9275 201755 32081

Vár 49705 27764 6726 34804 118999 3451 122450 11494

Művelődési Központ 7923 11317 931 20171 2157 22328 8896

Ifjúsági Ház 2375 7003 4444 13822 388 14210 1317

Galéria 2649 0 2649 863 3512 3832

Kvártély 916 1959 658 3533 345 3878 470

Tájház 145 2142 65 2352 173 2525 425

Faluház 875 3231 338 4444 388 4832 416

Készenléti 137 0 137 86 223

Bük 0 0 0 431 431 600

Balatonfűzfő 0 0 300 300 431 731 500

Könyvtár 4197 20387 1489 26073 561 26634 4131

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

… 0 0

68932 83068 6726 43029 201755 9275 201755 32081

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztandó ktg-ek

Tevékenységi tervtábla

időszak:

közvetlen ktg-ek

felosztott 

költségek

tevékenység 

össz.ktg

források



adatok eFt-ban

önk.felé 

kiszáml.

önk.támog

atás 

működésre

egyéb, 

pályázat
össz

0 73401 148689 254171 52416

8401 148689 168584 46134

37000 45896 23568

1573 2890 -11320

2762 6594 3082

1374 1844 -2034

674 1099 -1426

1493 1909 -2923

325 325 102

1614 2214 1783

1576 2076 1345

16609 20740 -5894

0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 73401 148689 254171 52416

Tevékenységi tervtábla

források

tevékenység 

eredménye



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I.n.év

terv

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes

0 3 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 1 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 1 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0

7293 22 191 8369 3667 662 674

Vár 1928 14 136 7580 3257 0 477

Művelődési Központ 3107 0 14 18 244 0 151

Ifjúsági Ház 658 1 6 174 47 0 38

Galéria 0 0 0 0 0 662 0

Kvártély 329 0 13 50 0 0 3

Tájház 59 0 0 7 0 0 0

Faluház 184 6 2 10 106 0 3

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 961 1 22 531 13 0 3

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

…

…

…

7293 24 191 8369 3667 662 674

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek



(eFt)

össz

3

1

1

0

20877

13390

3534

923

662

393

66

311

69

0

0

1530

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20879

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-II.n.év

terv

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes

0 5 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 3 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 3 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0

7293 44 382 16738 7333 1325 1348

Vár 1928 28 271 15159 6513 0 955

Művelődési Központ 3107 0 28 36 489 0 303

Ifjúsági Ház 658 2 11 348 94 0 76

Galéria 0 0 0 0 0 1325 0

Kvártély 329 0 25 100 0 0 5

Tájház 59 0 0 13 0 0 1

Faluház 184 13 4 20 213 0 5

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 961 2 43 1063 25 0 5

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

…

…

…

7293 49 382 16738 7333 1325 1348

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek



(eFt)

össz

5

3

3

0

34461

24853

3962

1188

1325

458

73

438

69

0

0

2099

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34466

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-III.n.év

terv

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

karbantartási 

anyag (tevé- 

kenységre)

építés 

szerelési 

anyag

elábé
egyéb 

vegyes

0 8 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 0 4 0 0 0 0 0

I/b. ügyvitel 0 4 0 0 0 0 0

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0 0

7293 65 573 25106 11000 1987 2022

Vár 1928 41 407 22739 9770 0 1432

Művelődési Központ 3107 0 42 53 733 0 454

Ifjúsági Ház 658 2 17 522 141 0 113

Galéria 0 0 0 0 0 1987 0

Kvártély 329 0 38 149 0 0 8

Tájház 59 0 0 20 0 0 1

Faluház 184 19 6 30 319 0 8

Készenléti 69 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 961 3 65 1594 38 0 8

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

…

…

7293 73 573 25106 11000 1987 2022

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek



(eFt)

össz

8

4

4

0

48045

36315

4389

1453

1987

523

79

565

69

0

0

2667

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

48053

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-IV.n.év

terv

Üzem 

és fűtő 

anyag

irodaszer 

papíráru 

nyomtatv.

karbantartási 

anyag (saját 

részre)

értékcsökk.

rendezvén

yek 

költségei

elábé és 

közvetített 

szolgáltatás

egyéb 

vegyes

0 10 0 0 0 0 0

I/a. ügyvezető 5 0

I/b. ügyvitel 5 0

I/c-.. egyebek

14585 87 764 33475 14666 2649 2696

Vár 3855 55 542 30318 13026 1909

Művelődési Központ 6214 0 56 71 977 605

Ifjúsági Ház 1315 3 22 696 188 151

Galéria 2649

Kvártély 657 50 199 0 10

Tájház 118 26 1

Faluház 367 25 8 40 425 10

Készenléti 137

Bük 0 0

Balatonfűzfő

Könyvtár 1922 4 86 2125 50 10

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

0 0 0 0 0 0 0

…

…

14585 97 764 33475 14666 2649 2696

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

Felosztandó ktg-ek

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek



(eFt)

össz

10

5

5

0

68922

49705

7923

2375

2649

916

145

875

137

0

0

4197

0

0

0

0

0

0

0

0

68932

Anyagjellegű ráfordítások bemutatása



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

1032 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/a. ügyvezető 516 0 1104 298 #HIV! #HIV!

I/b. ügyvitel 516 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0

10481 0 13688 2812 1950 18451

Vár 1419 0 5512 1007 422 6941

Művelődési Központ 3773 0 2437 348 45 2829

Ifjúsági Ház 258 0 702 162 887 1751

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 516 0 385 103 1 490

Tájház 516 0 420 114 2 536

Faluház 774 0 702 85 20 808

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 3225 0 3530 994 574 5097

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

11513 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-II.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

2064 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/a. ügyvezető 1032 0 2208 596 #HIV! #HIV!

I/b. ügyvitel 1032 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0

20963 0 27377 5625 3901 36902

Vár 2838 0 11025 2014 844 13882

Művelődési Központ 7547 0 4875 695 89 5659

Ifjúsági Ház 516 0 1403 325 1774 3502

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 1032 0 771 207 3 980

Tájház 1032 0 841 228 3 1071

Faluház 1548 0 1405 171 41 1616

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 6450 0 7059 1987 1148 10194

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

23027 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-III.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

3096 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/a. ügyvezető 1548 0 3312 894 #HIV! #HIV!

I/b. ügyvitel 1548 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

I/c-.. egyebek 0 0 0 0 0 0

31444 0 41065 8437 5851 55352

Vár 4257 0 16537 3020 1266 20823

Művelődési Központ 11320 0 7312 1043 134 8488

Ifjúsági Ház 774 0 2105 487 2661 5252

Galéria 0 0 0 0 0 0

Kvártély 1548 0 1156 310 4 1469

Tájház 1548 0 1261 341 5 1607

Faluház 2322 0 2107 256 61 2423

Készenléti 0 0 0 0 0 0

Bük 0 0 0 0 0 0

Balatonfűzfő 0 0 0 0 0 0

Könyvtár 9675 0 10589 2981 1721 15290

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

34540 0 #HIV! #HIV! #HIV! #HIV!

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

2015. I-IV.n.év

terv (eFt)

normál 

időigény

túlmunka 

időigénye
bér járulékok

egyéb 

szem. 

jellegű

össz

4128 0 7248 1957 60 9265

I/a. ügyvezető 2064 4416 1192 5608

I/b. ügyvitel 2064 0 2832 765 60 3657

I/c-.. egyebek 0 0 0 0

41925 0 54753 11249 7801 73803

Vár 5676 22049 4027 1688 27764

Művelődési Központ 15093 9749 1390 178 11317

Ifjúsági Ház 1032 2806 649 3548 7003

Galéria 0

Kvártély 2064 1541 413 5 1959

Tájház 2064 1681 455 6 2142

Faluház 3096 2809 341 81 3231

Készenléti 0

Bük 0

Balatonfűzfő 0

Könyvtár 12900 14118 3974 2295 20387

… 0

0 0 0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

46053 0 62001 13206 7861 83068

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Személyi jellegű ráfordítások bemutatása

időszak:

munkaóra ráfordítások

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2015. I.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

2319

I/a. ügyvezető 1403

I/b. ügyvitel 916

I/c-.. egyebek 0

1403 916 0 2319 m2

Vár 522 341 0 863 Vár 4000

Művelődési Központ 326 213 0 539 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 59 38 0 97 Ifjúsági Ház 450

Galéria 131 85 0 216 Galéria 1000

Kvártély 52 34 0 86 Kvartély 400

Tájház 26 17 0 43 Tájház 200

Faluház 59 38 0 97 Faluház 450

Készenléti 13 9 0 22 Készenléti 100

Bük 65 43 0 108 Bük 500

Balatonfűzfő 65 43 0 108 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 85 55 0 140 Könyvtár 650

… 0 10750

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

1403 916 0 2319

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2015.. I-II.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

4638

I/a. ügyvezető 2807

I/b. ügyvitel 1831

I/c-.. egyebek 0

2807 1831 0 4638 m2

Vár 1044 681 0 1726 Vár 4000

Művelődési Központ 653 426 0 1078 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 117 77 0 194 Ifjúsági Ház 450

Galéria 261 170 0 431 Galéria 1000

Kvártély 104 68 0 173 Kvartély 400

Tájház 52 34 0 86 Tájház 200

Faluház 117 77 0 194 Faluház 450

Készenléti 26 17 0 43 Készenléti 100

Bük 131 85 0 216 Bük 500

Balatonfűzfő 131 85 0 216 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 170 111 0 280 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

2807 1831 0 4638

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2015. I-III.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

6956

I/a. ügyvezető 4210

I/b. ügyvitel 2747

I/c-.. egyebek 0

4210 2747 0 6956 m2

Vár 1566 1022 0 2588 Vár 4000

Művelődési Központ 979 639 0 1618 Művelődési Központ2500

Ifjúsági Ház 176 115 0 291 Ifjúsági Ház 450

Galéria 392 255 0 647 Galéria 1000

Kvártély 157 102 0 259 Kvartély 400

Tájház 78 51 0 129 Tájház 200

Faluház 176 115 0 291 Faluház 450

Készenléti 39 26 0 65 Készenléti 100

Bük 196 128 0 324 Bük 500

Balatonfűzfő 196 128 0 324 Balatonfűzfő 500

Könyvtár 255 166 0 421 Könyvtár 650

0 0 0 0 10750

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

4210 2747 0 6956

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

idő: 2015. I-IV.n.év

terv (eFt)

I/a. I/b. I/c-.. össz

9275

I/a. ügyvezető 5613

I/b. ügyvitel 3662

I/c-.. egyebek 0

5613 3662 0 9275

Vár 2089 1363 0 3451 Vár

Művelődési Központ 1305 852 0 2157 Művelődési Központ

Ifjúsági Ház 235 153 0 388 Ifjúsági Ház

Galéria 522 341 0 863 Galéria

Kvártély 209 136 0 345 Kvartély

Tájház 104 68 0 173 Tájház

Faluház 235 153 0 388 Faluház

Készenléti 52 34 0 86 Készenléti

Bük 261 170 0 431 Bük

Balatonfűzfő 261 170 0 431 Balatonfűzfő

Könyvtár 339 221 0 561 Könyvtár

0 0 0 0

… 0

… 0

0 0 0 0

… 0

… 0

… 0

… 0

… 0

5613 3662 0 9275

Alaptevékenységek

Kiemelt tev-ek

Beruházás, felújítás

Mindösszesen

Felosztott költségek bemutatása

felosz- 

tandó 

felosztás

Felosztandó ktg-ek



m2

4000

2500

450

1000

400

200

450

100

500

500

650

10750



cég: THURY-VÁR Nonprofit Kft.

időszak: 2015.

terv

anyag szemjell. idegen egyéb össz árbevétel önk.kiszáml.

január 6960 6915 561 3586 18021 773 18794 2107 0

február 6960 6923 561 3586 18029 773 18802 1727 0

március 6960 6923 561 3586 18029 773 18802 2253 0

április 4529 6923 561 3586 15598 773 16371 1955 0

május 4529 6923 561 3586 15598 773 16371 2450 0

június 4529 6923 561 3586 15598 773 16371 2318 0

július 4529 6923 561 3586 15598 773 16361 3130 0

augusztus 4529 6923 561 3586 15598 773 16371 2956 0

szeptember 4529 6923 561 3586 15598 773 16371 3927 0

október 6960 6923 561 3586 18029 773 18802 1857 0

november 6960 6923 561 3586 18029 773 18802 4481 0

december 6960 6923 561 3586 18029 773 18802 2920 0

összesen: 68932 83068 6726 43029 201755 9275 211020 32081 0

Itt az egyéb fedezetben kellne megbontani a szükséges hitelfevételeket (folyószla hitel, beruházási hitel, stb.).

Várpalota, 2016. május 10.

Pappné Csővári Zsófia

ügyvezető igazgató

Eredmény havi felbontású bemutatása

hónap
közvetlen ktg-ek felosztott 

ktg.
 össz.ktg

források



önk.támogatásegyéb össz

5000 9777 16884 -1910

5000 4701 11428 -7374

27000 4407 33660 14858

0 6686 8641 -7730

0 7637 10087 -6284

0 4632 6950 -9421

6000 16592 25722 9361

6000 4666 13622 -2749

6000 5586 15513 -858

6000 4102 11959 -6843

6000 16236 26717 7915

6401 7630 16951 -1851

73401 92652 198134 -12886

Itt az egyéb fedezetben kellne megbontani a szükséges hitelfevételeket (folyószla hitel, beruházási hitel, stb.).

Eredmény havi felbontású bemutatása

források
eredmény



1.sz. melléklet

Várpalota, 2012. május 16.2016. május 10.

A felosztott idegen feles költségek között a következő költségek

szerepelnek: szállítás, ügyvédi díjak,könyvelői-,könyvvizsgálói díjak,

munkavédelmi, érintésvédelmi költségek, rágcsáló irtás stb.

Pappné Csővári Zsófia

ügyvezető igazgató

THURY-VÁR NONPROFIT KFT 

2015. évi

beszámolója


